3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2024

с. Ребриха
	№ 201

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом  Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 7 от 17.05.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
     - Жиркову Светлану Александровну, начальника почтового отделения связи с.Клочки УФПС «Почта России», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с Днём Российской почты;
-   Зубакину Татьяну Николаевну, начальника почтового отделения связи с. Рожнев Лог УФПС Алтайского края, за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с Днём Российской почты;
-  Иванову Ирину Федоровну, начальника почтового отделения связи с.Ворониха УФПС «Почта России», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с Днём Российской почты;
 - Логиновских Татьяну Сергеевну, бухгалтера ООО «Автоплюс», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с 25-летием предприятия;
- Нефёдову Татьяну Яковлевну, медицинскую сестру палатную (постовую),
 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
-  Петрович Ирину Владимировну, инженера - технолога общественного питания индивидуального предпринимателя Сопова Михаила Владимировича,
за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с 25-летием предприятия;
- Самсонову Светлану Васильевну, медицинскую сестру процедурной, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Симонову Ольгу Андреевну, медицинскую сестру врача общей практики,
 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Сергееву Ларису Викторовну, начальника почтового отделения связи с.Плоскосеминский УФПС «Почта России», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с Днём Российской почты;
- Стародубцеву Юлию Викторовну, администратора магазина индивидуального предпринимателя Пироженко Константина Владимировича, за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником – Днём российского предпринимательства.
1.2.Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Боронину Светлану Владимировну, налогоплательщика налога на профессиональный доход, за  активное участие в общественной жизни района и в связи с профессиональным праздником – Днём российского предпринимательства;
- Иост Анну Георгиевну, заведующего фельдшерско-акушерским пунктом – медицинскую сестру, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Кейних Татьяну Ивановну, бармена индивидуального предпринимателя Сопова Михаила Владимировича, за добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с 25-летием предприятия;
- Розенберг Марину Анатольевну, визажиста - бровиста индивидуального предпринимателя Ризиной Галины Анатольевны, за добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником –
Днём российского предпринимательства;
- Сыркину Марину Александровну, медицинскую сестру, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Шрейдер Юлию Александровну, медицинскую сестру участковую,  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  добросовестный труд,
ответственное отношение к работе.
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                        Л.В.Шлаузер

Управляющий делами Администрации района

 В.Н.Лебедева

	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью Администрации района

Начальник  сектора юридического отдела Администрации района

Е.А.Бегаева

И.Ю.Селиванова

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)21-7-71
image1.png